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برخورد نشدن با عضو متخلف هیأت رئیسه

دلیل انفعال فدراسیون چیست؟
سازمان بازرسی کل کشور مدت‌هاست که با ارسال دو نامه 
جداگانه به فدراسیون فوتبال خواهان برخورد رکن قضایی 
ــیون با تخلف یکی از اعضای هیأت رئیسه شده اما  فدراسـ
ــت بیش از یک سال از حکم قطعی، شاهد  با وجود گذشـ
انفعال فدراسیون و بویژه کمیته اخلاق هستیم. به گزارش 
ــگاه‌ها وارد  ــنیم، این فرد که تحت عنوان نماینده باشـ تسـ
ــه شده و اکنون نیز حضورش در هیأت رئیسه  هیأت رئیسـ
ــطه اتفاقاتی که اخیراً در مورد او رخ داده با حرف و  به واسـ
حدیث‌هایی همراه است، طبق رأی قطعی در تاریخ ششم 
آذر سال 1401 به بازگرداندن 45 میلیون تومان، 55 هزار و 
ــده است. او البته  600 دلار و 37 هزارو 670 یورو محکوم شـ
ــود به  باید همین مبلغ را که حدود 5 میلیارد تومان می‌شـ
ــد. اکنون این پرسش به وجود  ــدوق دولت واریز کنـ صنـ
ــیون فوتبال در  می‌آید که دلیل انفعال بیش از حد فدراسـ
این پرونده چیست؟ چرا کمیته اخلاق فدراسیون به این 
ــده  ماجرا ورود نکرده و طبق قانون با فردی که محکوم شـ
برخورد نمی‌کند؟ چرا فدراسیون و رکن قضایی آن در این 
ماجرا سکوت اختیار کرده‌اند؟ چه عامل یا عواملی وجود 
ــال در اجرای قانون  ــیون فوتبـ ــده فدراسـ دارد که باعث شـ
ــور چندی پیش  ــی کل کشـ ــازمان بازرسـ ــی کند؟ سـ کوتاهـ
ــال کرد و  ــیون ارسـ دومین نامه را نیز در این باره به فدراسـ
ــخ این نامه‌ها داده  ــد. اینکه پاسـ خواهان اجرای قانون شـ
ــده یا خیر موضوعی است که مسئولان فدراسیون باید  شـ
ــخ دهند. نکته مهم اما این است که فدراسیون  به آن پاسـ
فوتبال ملزم به رعایت قانون است و کمیته اخلاق باید به 

این پرونده ورود کند و جلوی تخلفات بایستد.
 

آغاز هفته سیزدهم لیگ برتر
تراکتور بی‌تماشاگر بازی می کند!

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال، از امروز با انجام دومسابقه 
ــا تراکتور در  ــی از آنهـ ــود که در یکـ ــاعت 15 آغاز می‌شـ از سـ
ــاگر یادگار امام)ره( میزبان پیکان  ــگاه خالی از تماشـ ورزشـ
ــابقه به  ــان تبریزی در حالی در این مسـ ــت. سرخپوشـ اسـ
ــتن  ــه انضباطی از داشـ ــه با حکم کمیتـ ــدان می‌روند کـ میـ
تماشاگر در این بازی محروم هستند. شاگردان پاکو خمس 
ــیدند  ــان برابر گل گهر به پیروزی 1-0 رسـ که در بازی قبل شـ
ــا 21 امتیاز در  ــه کنند، بـ ــرد پیاپی خود را تجربـ ــا دومین بـ تـ
ــرایطی  رده چهارم جدول لیگ قرار دارند و امیدوارند در شـ
ــومین برد  ــود نمی‌بینند، به سـ ــورها را هم کنار خـ ــه پرشـ کـ
متوالی‌شان دست پیدا کنند. این در حالی است که پیکان 
با حضور رضا عنایتی هم به بردی دست نیافته و دو مساوی با 
حضور این مربی به دست آورده که آخرین آن تساوی بدون 
گل برابر ذوب آهن بود. نتایجی که باعث شده خودروسازان 
با 10 امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار داشته باشند. نکته 
ــود دارد، احتمال تقابل حامد  جالبی که در این دیدار وجـ
ــت. مهاجمی که خمس او را از  ــابقش اسـ پاکدل با تیم سـ
تراکتور کنار گذاشت و این بازیکن هم به پیکان رفت و حالا 
انگیزه زیادی برای اثبات توانایی‌هایش دارد. در دیگر دیدار، 
مس رفسنجان در ورزشگاه شهدای مس این شهر، میزبان 
ملوان است. شاگردان ساکت الهامی در شرایطی پا به این 
میدان می‌گذارند که در هفته‌های اخیر ناکام بوده‌اند و سه 
شکست پیاپی داشته‌اند که آخرین آن با نتیجه پر گل 1-4 
برابر سپاهان رقم خورد تا این تیم با 14 امتیاز روی پله دهم 
ایستاده باشد. آنها باید در این بازی با ملوانی دیدار کنند که 
در این فصل کاملاً متحول شده و نتایج خوبی گرفته است. 
البته شاگردان مهدی تارتار در بازی قبل شان در انزلی برابر 
ــدند تا پس از 9 هفته شکست را  ــمس آذر 2-0 بازنده شـ شـ
ــون با 19 امتیاز در رده  تجربه کنند. با این حال، ملوان اکنـ
ششم جدول است و حالا هم به رفسنجان آمده تا باخت 
ــت سایر مسابقات هفته  قبلش را جبران کند. گفتنی اسـ

سیزدهم لیگ برتر، فردا برگزار خواهد شد.
 

هر بازیکنی دلش با تراکتور نیست، برود

خمس: دربی با VAR نابرابری بود
ــپانیایی تراکتور پیش از دیدار  ــرمربی اسـ پاکو خمس سـ
ــت خبری این دیدار در هفته سیزدهم  با پیکان در نشسـ
ــؤالات اصحاب رسانه پاسخ  ــد و به سـ لیگ برتر حاضر شـ
ــا تغییر مربی،  ــدار گفت: »بـ ــن دیـ ــوص ایـ داد. او در خصـ
شیوه بازی پیکان تغییر کرده و این تیم سعی دارد مالکیت 
ــد و بازی‌سازی از عقب را انجام  توپ بیشتری داشته باشـ
ــاب تبریک  ــکان بابت این انتخـ ــه تیم پیـ ــد. من بـ می‌دهـ
ــانی  ــرمربی خوبی را انتخاب کرده و بازی آسـ می‌گویم، سـ

نخواهیم داشت.«
ــینی از تراکتور  ــه بحث جدایی محمد حسـ ــاره اینکـ او دربـ
ــت: »درست است که  مطرح شده، چنین واکنشی داشـ
ــاید حقش بود  ــازی کرده و فکر می‌کنم شـ ــق کمی بـ دقایـ
ــتری بازی کند و از ابتدا در  در برخی از بازی‌ها دقایق بیشـ
ترکیب باشد. اما به عنوان سرمربی کسی را نمی‌خواهم 
که دلش با تراکتور نباشد. اگر بازیکنی نمی‌خواهد عضوی 
از مجموعه تراکتور باشد می‌تواند از اینجا برود. بازیکنانی 
ــد  ــند و با ما رشـ ــم که بخواهند در تراکتور باشـ می‌خواهیـ

کنند.«
ــد هم چنین  خمس درباره اینکه دربی با VAR برگزار شـ
ــود و قوانین باید برای  ــال باید عادل بـ ــر داد: »در فوتبـ نظـ
همه یکسان باشد. درست است که می‌خواهند آزمایش 
ــده و فکر می‌کنم  انجام دهند اما VAR قبل‌تر آزمایش شـ
ــت استفاده شود، باید برای همه باشد و نباید  اگر قرار اسـ
ــد و یک بازی  ــد. اگر یک بازی باشـ نابرابری در فوتبال باشـ
نباشد، نابرابری ایجاد می‌کند. تیم‌هایی با یک قانون بازی 
ــت  می‌کنند و دیگر تیم‌ها با قانونی دیگر و این اصلاً درسـ

نیست.«

فوتبال ایران

اوسیانو کروز، مربی پیشین تیم ملی فوتبال 
کشورمان و بازیکن سابق تیم ملی پرتغال که 
بین سال‌های ۲۰۱۴ تا ۲۰۱۹ به عنوان دستیار 
اول کارلوس کی‌روش در ایران حضور داشت، 
آخرین بار این مربی را در کادرفنی تیم ملی 
کلمبیا همراهی کرد. این مربی از اول آگوست 
۲۰۲۳ به عنوان سرمربی جدید تیم ملی زیر ۲۰ 
سال پرتغال فعالیت می‌کند. کروز درباره تیم 
ملی ایران که زمانی در آن مربیگری می‌کرد، به 
فارس گفت: »من ۸ سال را در ایران گذراندم 
و چیزهای زیادی از آن  دوران در ذهنم مانده 
است. همدلی و همبستگی زیادی بین کادر 
فنی و بازیکنان وجود داشت. تیم فعلی ایران 
متشکل از بازیکنانی است که به آنها کمک 

کردم تا به اینجا برسند. بعد از طلایه‌داری زیاد 
در فوتبال ایران، استعدادی را که این بازیکنان 
داشتند، دیدیم و با ما به تیم ملی آمدند. دیدن 
رشد این بازیکنان، دیدن اینکه چگونه پیشرفت 
کرده‌اند و برخی از آنها به باشگاه‌های بزرگ در 
سرتاسر جهان راه یافته‌اند، عالی است؛ مانند 
جهانبخش در فاینورد، آزمون در رم، طارمی 
در پورتو، یا خود قدوس که چگونه با فوتبال 
انگلیس ادغام شده است. بنابراین بسیار 
خوشحالم که به تیم ایران نگاه کرده و می‌بینم 
که ۹۰ تا ۹۵ درصد تیم فعلی هنوز بازیکنان زمان 

ما هستند.«
او درباره اینکه آیا این بازیکنان می‌توانند بهترین 
ایران باشند، چنین نظر داد:  نسل فوتبال 
»ممکن است. وقتی من و کارلوس کی‌روش 
ایران را ترک کردیم، مطمئن بودیم که تیم 
ملی پتانسیل عظیمی دارد. می‌دانستیم این 
استعداد انسانی و استعداد فوتبالی تا 10 سال 

آینده برای تیم ملی هستند و این مورد ثابت 
شد. این بازیکنان وظایف خود را به خوبی 
انجام می‌دهند و سال‌های زیادی برای فوتبال 
بازی کردن فرصت دارند. صادقانه فکر می‌کنم 
که تیم ایران شایسته قهرمانی در یک رقابت 

بزرگ برای کشورش است.«
کروز در خصوص اینکه آیا این تیم می‌تواند 
قهرمان جام ملت‌های آسیا شود، عنوان کرد: 
»از صمیم قلب فکر می‌کنم ممکن است اتفاق 
بسیار مثبتی برای ایران بیفتد چرا که این تیم 
تمام شرایط را برای قهرمانی در این مسابقات 
دارد. استعداد بازیکنان با بلوغ چشمگیرشان 

مطابقت دارد.«
او درباره جدایی کی روش از تیم ملی قطر چنین 
واکنشی داشت: »راستش خیلی تعجب کردم 
زیرا اگر کسی باشد که یک تیم را برای آینده 
سازماندهی کند، او کی‌روش بود. کاری که ما 
در ایران انجام دادیم، فوق‌العاده بود. فقط 
یادتان باشد از جام جهانی برزیل تا جام جهانی 
روسیه چه شد‌. در چهار سال یعنی از 2014 تا 
2018 فقط دو سه بازیکن در بین 23 بازیکنی 
که در جام جهانی برزیل حضور داشتند، در 
لیست ما برای جام جهانی روسیه باقی ماندند. 
برای آن تورنمنت تیم جدیدی را تشکیل دادیم‌. 
کارلوس در این زمینه بسیار خوب کار می‌کند. او 
به خوبی به آنچه در دسترس است، نگاه کرده و 
شروع به فکر کردن به آینده می‌کند. در زمان 
سفر کی‌روش به قطر، چیزی که همیشه به او 
می‌گفتم، دقیقاً این بود »قطر به کارهایی که در 
ایران انجام شد، نیاز دارد«. به همین دلیل است 
که واقعاً از رفتن او شگفت‌زده شدم، مخصوصاً 

وقتی اولین اثرهای کار او ظاهر شدند.«

گپ

خوشحالم 90 درصد تیم ملی، هنوز بازیکنان زمان ما هستند

کروز: ایران تمام شرایط برای قهرمانی را دارد

سؤال عجیب شستا از وزارت ورزش و جوانانسؤال عجیب شستا از وزارت ورزش و جوانان
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دارند

 با توجه به حساسیت ویژه و پیگیری 
جدی کنفدراسیون فوتبال آسیا، 
مالکیت باشگاه‌های استقلال و 
پرسپولیس که در حال حاضر 90 
درصد آن در اختیار وزارت ورزش و 
جوانان قرار دارد، باید واگذار شود 
و هر کدام مالکی مشخص و مجزا 
داشته باشند تا مشکلی بابت صدور 
مجوز حرفه‌ای به وجود نیاید و 
حذف از لیگ قهرمانان آسیا دوباره 
برای سرخابی‌ها اتفاق نیفتد. 
وزارت ورزش و جوانان با هماهنگی 
دولت و سازمان خصوصی‌سازی، 
سال گذشته 10 درصد از سهام هر دو 
باشگاه را از طریق بورس به فروش 

گذاشت که خریداران خُـــرد وارد 
معاملات شدند، اما حالا با توجه 
به پیگیری دوباره AFC، باید مسیر 
این واگذاری سرعت بگیرد. در این 
میان، کیومرث هاشمی وزیر ورزش 
و جوانان، سه‌شنبه هفته گذشته 
در صحبت‌هایی که در تالار شهدای 
دانشکده علوم ورزشی و تندرستی 
دانشگاه تهران با دانشجویان و 
اساتید داشت، اعلام کرد: »وزارت 
ورزش وظیفه‌ای برای تیمداری ندارد، 
در حالی که سال‌هاست تیم‌های 
فوتبال استقلال و پرسپولیس را 
مدیریت می‌کند، آن هم در شرایطی 
که قانون اجازه نمی‌دهد حتی یک 
ریال برای این تیم‌ها هزینه کنیم. 
البته استقلال و پرسپولیس تا پایان 
سال به بخش خصوصی واگذار 
می‌شوند. این اتفاق در حد شعار 

نخواهد بود و عملیاتی می‌شود و 
به‌عنوان یک دستاورد بزرگ با 
راهکارهای سازمان خصوصی‌سازی 
مدنظر قرار می‌گیرد و یک خدمت 
بزرگ به ورزش است و باعث می‌شود 
وزارت ورزش و جوانان به دیگر 
وظایف اصلی وزارت ورزش بپردازد.«

اما پس از دربی پرحاشیه 102 که با 
تساوی 1-1 پرسپولیس و استقلال 
به پایان رسید، خبر جدیدی در 
راستای واگذاری سرخابی‌ها منتشر 
شد و سازمان خصوصی‌سازی در 
بیانیه‌ای از واگذاری 51 درصدی سهام 
باشگاه‌های استقلال به ارزش 1800 
میلیارد تومان و پرسپولیس به ارزش 
2100 میلیارد تومان داد. ضمن اینکه 
معاون اول رئیس‌جمهور نیز نقش 
اصلی را در این جابه‌جایی مالکیت 
در باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس 

گزارش روز

   خاطیان دربی احضار می‌شوند
ــرایطی که چهار روز از دربی 102 بین تیم‌های پرسپولیس و استقلال گذشته،  در شـ
همچنان بازار شکایت این دو باشگاه از یکدیگر داغ است. قرار است اعضای کمیته 
ــی تمامی  ــیون امروز با دریافت گزارش ناظر بازی و همچنین بررسـ انضباطی فدراسـ
مواردی که به داخل زمین مربوط می‌شود، به بررسی پرونده این بازی بپردازند. کمیته 
ــیون فوتبال نیز به مصاحبه و بیانیه‌هایی که دو باشگاه خارج از زمین  اخلاق فدراسـ

بازی داده‌اند، ورود کرده و افراد خاطی را احضار خواهد کرد.

 

   شناسایی فرد ناشناس ویدیوی افشاریان
انتشار یک فیلم در فضای مجازی حسابی برای خداداد افشاریان به‌عنوان رئیس 
ــده و یک  ــتقلال ثبت شـ ــد، فیلمی که بعد از گل اسـ ــاز شـ کمیته داوران دردسرسـ
شخص روی دوش خداداد افشاریان می‌پرد و خوشحالی می‌کند. پرسپولیسی‌ها 
ــتند به نوعی این فرد خوشحالی‌اش را با افشاریان تقسیم کرده و او را  اعتقاد داشـ
استقلالی خطاب کردند! به گزارش طرفداری، حالا مشخص شده این فرد، مهدی 
نوروزخانی است که معاون حوزه ریاست علی خطیر مدیرعامل استقلال محسوب 

می‌شود.

 

   ادعای پرسپولیس درباره استقلال
ــد. هر دو  ــی در فوتبال ایران ایجاد شـ پس از پایان دربی ۱۰۲، موج جدیدی از حواشـ
باشگاه پرسپولیس و استقلال با انتشار بیانیه‌هایی یکدیگر را هدف قرار دادند و کار 
به شکایت هم رسید‌. حالا باشگاه پرسپولیس با انتشار ویدیویی، مدعی شده آبی‌ها 
]در این فصل[ هشت امتیاز از اشتباهات داوری سود برده اند! این درحالی است که 

استقلالی‌ها نیز اعتقاد دارند آن تیمی که سود برده، پرسپولیس است.

برعهده گرفته است.
طبیعتاً خرید بلوک 51 درصدی برای 
خریداران خُـــرد امکان‌پذیر نخواهد 
بود و در روز 12 دی‌ماه که نوبت اول 
این آگهی روی تابلوی بورس عرضه 
می‌شود، باید خریدارانی حضور داشته 
باشند که هم توانایی خرید عمده سهام 
را داشته باشند و هم در موضوع اهلیت 
داشتن و گرفتن تأییدیه که برای دولت 
حائز اهمیت است، مشکل خاصی 
نداشته باشند. در این میان، خبر رسید 
شستا )شرکت سرمایه‌گذاری سازمان 
تأمین اجتماعی( و پتروشیمی خلیج 
فارس در این کار پیشقدم شده‌اند و 

تمایل به مالکیت سرخابی‌ها دارند.

شستا سهامدار ذوب‌آهن است
موضوعی که در خصوص شرکت شستا 
وجود دارد این است که این مجموعه، 

حدود 50 درصد سهام ذوب‌آهن را در 
اختیار دارد و عارف نوروزی مدیرعامل 
شستا با ارسال نامه‌ای به وزارت ورزش 
و جوانان، خواستار تعیین تکلیف در 
این خصوص شده و با اشاره به ماده 
18 اساسنامه فدراسیون فوتبال و 
همچنین کنفدراسیون فوتبال آسیا 
مبنی بر اینکه »هیچ یک از اشخاص 
حقیقی و حقوقی همزمان نمی‌توانند 
کنترل و هدایت بیش از یک باشگاه 
را برعهده داشته باشند در غیر 
این‌صورت، تمامیت یک مسابقه یا 
مسابقات را زیر سؤال خواهند برد« 
پرسیده با توجه به در اختیار داشتن 
۵۰ درصد سهام ذوب‌آهن، آیا می‌توانند 
سهام باشگاه پرسپولیس را نیز داشته 
باشند یا خیر. این در حالی است که با 
توجه به تیمداری شرکت ذوب‌آهن در 
لیگ برتر فوتبال، می‌توان حدس زد که 

پاسخ وزارت ورزش به این درخواست 
منفی خواهد بود چرا که مالکیت 
مشترک غیرقانونی است و وزارت 
ورزش و جوانان هم روی همین اصل 
قصد واگذاری سرخابی‌ها را دارد. در 
ح می‌شود  این میان، این سؤال مطر
وقتی شرکت شستا و مشاورانش 
از چنین قانونی مطلع هستند، چه 
دلیلی دارد که برای خرید پرسپولیس 
پیشقدم شوند؟ چرا که آنها یا باید 
سهام ذوب‌آهن را رها کنند یا اینکه 
قید خرید سهام پرسپولیس را بزنند. 
شاید آنها با این کار می‌خواهند خود 
را از جمع خریداران جدا کنند. در این 
میان، باید دید پاسخ نهایی وزارت 
ورزش چیست و آیا در روزهای آینده، 
شرکت‌های دیگری به‌عنوان خریداران 
جدید این دو باشگاه جلو می‌آیند 

یا خیر.

مداخله پلیس در درگیری مجیدی و داور

قایدی بهترین مهاجم لیگ امارات شد 
اتحاد کلباء که فرهاد مجیدی را به عنوان سرمربی روی  

نیمکتش دارد، شنبه شب گذشته در حالی که مهدی 
قایدی را هم در ترکیب خود داشت، مقابل الوصل 
با نتیجه 2-1 شکست خورد. اما بازگشت مجیدی 
به استادیوم خاطره انگیز زعبیل الوصل که در آن 
روزهای شیرینی از دوران بازیگری‌اش را سپری کرده 
بود، به غیر از باخت برابر صدرنشین لیگ امارات، با 
اتفاق‌های دیگری نیز همراه بود. چرا که مجیدی و 
دستیارش یعنی میگوئل تکسیرا با کارت قرمز سزار 
راموس داور مکزیکی اخراج شدند و حتی پای پلیس 
نیز به میان آمد! داستان اعتراضات مجیدی به داوری، 
از وقت‌های تلف شده نیمه اول آغاز شد. جایی که 
قایدی در محوطه جریمه الوصل سرنگون شد ولی داور 
اعتقادی به پنالتی نداشت. در نیمه دوم هم صحنه 
خ داد و با وجود آنکه کمک  مشکوک به پنالتی دیگری ر
داور ویدیویی از داور خواست برای بازبینی صحنه کنار 
زمین بیاید اما او تصمیم خود را تغییر نداد و به کارت 
زرد بسنده کرد که این مورد نیز اعتراض نیمکت کلباء 
را به دنبال داشت. در وقت‌های تلف شده نیز یکی از 
مدافعان الوصل اخراج شد و چندباری نیز بازی از 
جریان افتاد ولی داور تنها به اعلام شش دقیقه زمان 
تلف شده بسنده کرد که در همین مدت زمان نیز بازی 

چند باری از جریان افتاده بود ولی در نهایت و پس 
از سپری شدن 97 دقیقه، داور به نشانه پایان بازی 
در سوت خود دمید. در این میان، داور با اعتراض 
تکسیرا او را با کارت قرمز جریمه کرد که در این لحظه 
نیز فرهاد خود را به صحنه رساند که داور یک کارت 
قرمز را به مجیدی نشان داد که این موضوع خشم 
سرمربی ایرانی کلباء را افزایش داد. در آن لحظات 
افراد نزدیک به صحنه فقط در تلاش بودند مجیدی 
را از داور بازی دور کنند. پلیس حاضر در ورزشگاه نیز 
سریعاً خود را به محل درگیری رساند تا طرفین را از 
یکدیگر جدا کند. در نهایت در شرایطی که مجیدی 
و دیگر اعضای نیمکت کلباء به داوری معترض بودند، 
تصاویر تلویزیونی مسابقه به پایان رسید. گفتنی است 
پس از پایان این مسابقه، سازمان لیگ برتر امارات به 
معرفی بهترین بازیکنان لیگ این کشور پرداخت که 
بنا بر اعلام سلطان آل علی خبرنگار اماراتی، قایدی 
با کسب بیشترین امتیاز در بخش هجومی به عنوان 
بهترین مهاجم لیگ انتخاب شد. قایدی در شرایطی 
در لیگ امارات درخشش خوبی داشته که در اردوهای 
اخیر به تیم ملی دعوت نشد و باید دید امیر قلعه‌نویی 
سرمربی ایران در نهایت نام او را در فهرست نفرات 

اعزامی به جام ملت‌های آسیا قرار خواهد داد یا خیر.

احمد نوراللهی پس از اینکه به خاطر اعتراض 
به سکونشینی از تیم ملی خط خورد، توانسته 
بازی‌های بسیار خوبی را در الوحده به نمایش 
بگذارد. ستاره سابق پرسپولیس در نخستین 
مسابقه پس از فیفادی جنجالی، مقابل الامارات 
یک گل دیدنی به ثمر رساند و یک پاس گل هم 
داد، در بازی برابر النصر هم یک پاس طلایی داد. 
این هافبک پس از اینکه در بازی با الوصل هم 
پاس گل داد و باعث به تساوی رسیدن الوحده 
در آن بازی شد، در جدال حساس تیمش برابر 
الجزیره در مرحله نیمه‌نهایی لیگ‌ کاپ امارات 
هم استثنایی کار کرد و با دادن دو پاس گل 
بهترین بازیکن زمین بود که این روند استثنایی 
برای پنجمین دیدار پیاپی پس از فیفادی در 
این بازی نیز برای او دنبال شد. احمد نوراللهی 
در جدال شش امتیازی شنبه‌شب الوحده برابر 
العین که با پیروزی 2 بر صفر تیمش همراه بود، 
نیز یک پاس گل30 متری داد. این در حالی است 
که الوحده در دیدار مقابل تنها نماینده فوتبال 
امارات در مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا کار سختی داشت اما توانست در دقیقه 
12 روی یک ضدحمله سریع و فرصت‌طلبی 

عمر خربین از اشتباه مدافع حریف و گلزنی 
این ستاره سوری پیش بیفتد. در نیمه دوم نیز 
نوراللهی در ادامه روند درخشان‌اش، در دقیقه 
54 در سمت راست میانه زمینِ خودی صاحب 
توپ شد که پاس استثنایی و بلند او کاری کرد تا 
چهار مدافع العین جا بمانند و زلیم‌خان باکائف 
در موقعیت تک‌به‌تک قرار بگیرد و دومین گل 
الوحده را به ثمر برساند. الوحده با این پاس 
طلایی نوراللهی کار العین را یکسره کرد و در 
نهایت به پیروزی 2 بر صفر رسید تا 20 امتیازی 
شود و با یک امتیاز و یک بازی بیشتر نسبت به 
العین، جایگاه این تیم را در رتبه چهارم جدول 
لیگ برتر امارات بگیرد. نوراللهی با پاس طلایی 
در مسابقه مقابل العین، تعداد پاس‌گل‌های 
این فصل خود در لیگ برتر امارات را به عدد 
4 رساند و در رتبه دوم جدول برترین پاسورها 
ایستاد. با این شرایط و درخشش بسیار خوبی 
که او در بازی‌های اخیر الوحده داشته، باید 
دید قلعه‌نویی راضی به بازگشت این هافبک 
مؤثر به تیم ملی می‌شود یا بدون قرار دادن نام 
 او در فهرست جام ملت‌ها، تیمش را راهی قطر 

می‌کند؟

نوراللهی باز هم پاس گل داد

خودنمایی ستاره مغضوب تیم ملی 

باشگاه لوتون‌تاون اعلام کرد کاپیتان 
این تیم تام‌ لاکی‌یر در بازی مقابل 
بورنموث دچار ‏ایست قلبی شده ولی 
در حال حاضر شرایط او در بیمارستان 
پایدار است. به زمین افتادن ناگهانی 
تام لاکی‌یر، کاپیتان لوتون‌تاون و 
بیهوش ‏شدن او در میانه دیدار شنبه 
این تیم با بورنموث دنیای فوتبال را در 

بهت و حیرت و ‏نگرانی فرو برد. ‏
بازی که به دلیل این حادثه ناگوار 
متوقف شده بود در نهایت به شکل 
قطعی نیمه‌کاره ‏ماند و لیگ برتر اعلام 
کرد با توجه به اینکه بازیکنان هر دو 

تیم شرایط روحی لازم برای ‏ادامه 
بازی را نداشتند بازی نیمه‌کاره رها 
شده است. ‏ بعد از 10 دقیقه پر از هول 
و هراس که لاکی‌یر روی زمین چمن 
افتاده بود او با برانکارد از ‏ورزشگاه 
بیرون برده شد. وقتی سرمربی 
لوتون‌تاون به هواداران اطلاع داد که 
او بهوش ‏آمده و به محرک‌ها پاسخ 
می‌دهد هواداران شروع به تشویق 
کردند. ‏درحالیکه  کاپیتان‌شان 
دنیای فوتبال نگران تام لاکی‌یر است 
باشگاه لوتون‌تاون در بیانیه‌ای منشأ 
‏مشکل او را ایست قلبی اعلام کرده و 
گفت او در حال حاضر در بیمارستان 

و در شرایط ‏پایدار به سر می‌برد.‏
در بیانیه باشگاه لوتون‌تاون آمده 
است: »تیم پزشکی ما تأیید کرد که 

کاپیتان لوتون در ‏زمین مسابقه دچار 
ایست قلبی شده است اما در زمانی 
که او با برانکارد به بیرون از ‏استادیوم 
منتقل می‌شد هوشیار بود و واکنش 
نشان می‌داد. او در درون استادیوم 
مورد ‏معالجه قرار گرفت و ما یک 
بار دیگر از کادر پزشکی هر دو تیم 
تشکر می‌کنیم. تام به ‏بیمارستان 
منتقل شد و به این وسیله به 
هواداران اطمینان می‌دهیم که او 
در حال حاضر ‏در شرایط پایدار به 
سر می‌برد و درحالی‌که خانواده‌اش 
کنار او حضور دارند تست‌های بیشتر 
‏روی او در حال انجام است. به این 
وسیله از همه به خاطر حمایت‌ها، 
نگرانی‌ها و ‏پیام‌های پرمهرشان به 

لوتون سپاسگزاری می‌کنیم.«

تشکر باشگاه لوتون‌تاون از حمایت‌ها و ‏پیام‌های هواداران

حال مساعد بازیکن لیگ برتری بعد از سکته قلبی

سوژه


